
 

 

 

ROZHODNUTÍ ZADAVATELE O VYLOUČENÍ UCHAZEČE 
 
 
Titan Real Invest a.s., se sídlem Jílové u Prahy, Rudných dolů 291, PSČ 254 01,  IČ: 28186524, jednající panem 
Mgr. Josefem Teskou, členem představenstva (dále jen „Zadavatel“), jakožto zadavatel veřejné zakázky na dodávky 
zadávané formou zjednodušeného podlimitního řízení, vedené pod názvem „Snížení prašnosti z plošných zdrojů“, 
zahájené dne 10. 7. 2013 (dále jen „Zakázka“), v souladu s § 76 odst. 6 zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v 
platném znění (dále jen „ZVZ“), rozhodl takto: 
 

Zadavatel vylučuje  
 
Uchazeče – Mgr. Katarína Ďurinová – KJ Trade service CZ, se sídlem Petrov 488, 696 65 Petrov, IČO: 262 99 747 
(dále jen „Uchazeč“) z účasti v zadávacím řízení Zakázky. 
 
 
Odůvodnění:  
 
Dne 10. 7. 2013 zahájil Zadavatel zadávací řízení Zakázky, vedené formou zjednodušeného podlimitního řízení. 
 
Ve lhůtě pro podání nabídek byla zadavateli doručena mimo jiné nabídka Uchazeče, která byla posouzena hodnotící 
komisí jmenovanou za tímto účelem Zadavatelem, a to z hlediska, zda nabídka Uchazeče splňuje zákonné požadavky a 
požadavky zadavatele uvedené v zadávacích podmínkách a z hlediska toho, zda Uchazeč nepodal nepřijatelnou nabídku 
podle § 22 odst. 1 písm. d) ZVZ. 
 
Jak vyplývá z protokolu o jednání hodnotící komise, které se uskutečnilo dne 26. 7. 2013, konstatovala hodnotící komise, 
že nabídka Uchazeče nesplňuje níže uvedené požadavky Zadavatele vymezené v zadávací dokumentaci Zakázky. 
 
Zadavatel stanovil v souladu se ZVZ technické požadavky na předmět plnění veřejné zakázky, a to v článku 2.2 zadávací 
dokumentace, kdy mimo jiné požadoval, aby uchazeči ve své nabídce nabídli dodání zametacího stroje, který bude 
splňovat následující technické parametry: 
 
Čistící a zametací stroj: 
 

• výkon motoru min. 35 kW; 

• výška stroje max. 2000 mm. 
 
Zametací nástavba: 
 

• nerezový zásobník o objemu min. 1 m3; 

• min. dva přední přimetací kartáče o průměru min. 900 mm s plynulou regulací otáček. 
 
Na základě detailního posouzení nabídky Uchazeče, zejména potom z technického popisu Uchazečem nabízeného 
plnění, obsaženého na straně 2 a 3 nabídky Uchazeče, dospěla hodnotící komise k závěru, že nabídka Uchazeče 
nesplňuje požadavky stanovené Zadavatelem v zadávacích podmínkách v následujících bodech: 
 

Čistící a zametací stroj: 

• plnění nabízené Uchazečem, v rozporu s požadavky Zadavatele, nedisponuje motorem o zadavatelem 
stanoveném minimálním výkonu, když plnění nabízené Uchazečem disponuje motorem o výkonu 25 kW (viz. 
strana 3 nabídky Uchazeče), namísto zadavatelem požadovaného výkonu min. 35 kW; 



 
 
 
 

 

 
 
   
 2 

• plnění nabízené Uchazečem, v rozporu s požadavky Zadavatele, nesplňuje zadavatelem stanovenou maximální 
výšku stroje, když plnění nabízené Uchazečem má celkovou výšku 2070 mm (viz. strana 3 nabídky Uchazeče), 
namísto zadavatelem požadované maximální výšky 2000mm; 

 
Zametací nástavba: 
 

• plnění nabízené Uchazečem, v rozporu s požadavky Zadavatele, nedisponuje zásobníkem na nečistoty o objemu 
min. 1 m3, kdy z nabídky Uchazeče vyplývá, že objem zásobníku na nečistoty je pouze 800 litrů, tj. 0,8 m3 (viz. 
strana 3. nabídky Uchazeče); 

• plnění nabízené Uchazečem, v rozporu s požadavky Zadavatele, nedisponuje předními přimetacími kartáči o 
průměru min. 900mm, kdy z nabídky Uchazeče vyplývá, že průměr předních přimetacích kartáčů jím nabízeného 
plnění činí 730 mm (viz. strana 3. nabídky Uchazeče); 

 
S ohledem na skutečnosti uvedené výše hodnotící komise konstatovala, že nabídka Uchazeče nesplňuje požadavky 
Zadavatele vymezené v zadávacích podmínkách Zakázky a proto nabídku Uchazeče vyřadila v souladu s ustanovením 
§ 76 odst. 1 ZVZ. 
 
Vzhledem k tomu, že hodnotící komise nabídku Uchazeče vyřadila, nezbylo Zadavateli, než rozhodnout tak, jak je 
uvedeno ve výrokové části tohoto rozhodnutí, tedy vyloučit Uchazeče ze zadávacího řízení dle ustanovení § 76 odst. 6 
ZVZ. 
 
Poučení: 
 
Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit 
zadavateli do 10 dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Zadavatel si 
vyhradil podle § 76 odst. 6 ZVZ právo oznámit rozhodnutí o vyloučení uchazeče pouze uveřejněním takového rozhodnutí 
na svém profilu zadavatele; rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele. 
 
 
V Jílovém u Prahy, dne 12. 8. 2013 
 
 

Titan Real Invest a.s. 
Mgr. Josef Teska, člen představenstva 

 


		2013-08-12T15:27:10+0100




